



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 852 345 632
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OMRON ELECTRONICS NORWAY AS
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 6B
0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.04.2022 - 31.03.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Keith Thomas
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.10.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	143 210 045	101 358 342
Sum inntekter		143 210 045	101 358 342
Kostnader			
Varekostnad	2	102 708 478	68 574 345
Lønnskostnad	3, 4	24 082 020	24 035 493
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	205 191	145 777
Annen driftskostnad	6	9 538 125	6 950 883
Sum kostnader		136 533 814	99 706 498
Driftsresultat		6 676 231	1 651 845
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		293 759	3 399
Sum finansinntekter		293 759	3 399
Annen rentekostnad		4 411	1 980
Annen finanskostnad		56 754	74 497
Sum finanskostnader		61 165	76 477
Netto finans		232 594	-73 078
Ordinært resultat før skattekostnad		6 908 825	1 578 766
Skattekostnad på resultat	7	1 553 379	356 107
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 355 446	1 222 659
Årsresultat		5 355 446	1 222 659
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 355 446	1 222 659
Totalresultat		5 355 446	1 222 659
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		5 380 000	1 240 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overført fra annen egenkapital		-24 554	-17 341
Sum overføringer og disponeringer		5 355 446	1 222 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	18 545	73 581
Sum immaterielle eiendeler		18 545	73 581
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	1 083 010	234 127
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	43 958	432 536
Sum varige driftsmidler		1 126 968	666 663
Sum anleggsmidler		1 145 513	740 244
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	648 773	690 006
Fordringer			
Kundefordringer	9	21 396 634	17 500 419
Andre kortsiktige fordringer		660 886	493 304
Sum fordringer		22 057 520	17 993 723
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	26 944 167	16 113 391
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 944 167	16 113 391
Sum omløpsmidler		49 650 459	34 797 120
SUM EIENDELER		50 795 973	35 537 365
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		7 500 000	7 500 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital	11, 12, 13	7 500 000	7 500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	1 661 444	1 685 998
Sum opptjent egenkapital		1 661 444	1 685 998
Sum egenkapital	13	9 161 444	9 185 998
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		331 456	653 419
Betalbar skatt	7	877 553	395 514
Skyldig offentlige avgifter		10 100 662	7 309 630
Utbytte		5 380 000	1 240 000
Kortsiktig konserngjeld	2	19 296 789	10 940 491
Annen kortsiktig gjeld		5 648 069	5 812 312
Sum kortsiktig gjeld		41 634 528	26 351 367
Sum gjeld		41 634 528	26 351 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 795 973	35 537 365



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221 Sentrum
NO-0103 Oslo
Norway

Tel: +47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Omron Electronics Norway AS

Årsregnskap/Annual report 2023

(1.4.2022-31.3.2023)

For

OMRON ELECTRONICS NORWAY AS

Org.nr. 852 345 632



Årsberetning 2023

OMRON ELECTRONICS NORWAY AS Styrets årsberetning

Board of directors annual report

Hovedaktivitet

Selskapets aktiviteter består av salg, levering og markedsføring av sensorer, Vision systemer, styrings-komponenter samt PLC, software, nettverk og drivere til automatisering. Virksomheten drives fra adressen Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo. Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Primary activity

The company's activities consist of sale, delivery and marketing of sensors, Vision systems, control components together with PLC, software, networks and drives for automation. The company is running from the address Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo.

The company has no ongoing research- and development projects

Utvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsetningen i regnskapsåret 2022/23 ble økt med MNOK 41,9. Resultat før skatt ble økt med MNOK 5,3.

I regnskapsåret som kommer forventer vi at veksten vil fortsette til tross for globale og lokale økonomiske utfordringer.

Markedsforholdene er gode, men usikre. Logistikk og knapphet på produkter reduseres, men ledelsen vurderer eventuelle økonomiske konsekvenser. Generelt er markedsutsiktene optimistiske med en viss forsiktighet.

Lokal ledelse foretar månedlige virksomhetsgjennomganger for å minimere risiko og for å optimalisere forretningspotensialet.

Development in activities and financials

Total revenue in the financial year 2022/23 increased by MNOK 41,9. Earnings before tax increased by MNOK 5,3.

In the financial year to come, we expect the growth to continue despite global and local economic challenges.

Market conditions are good but uncertain. Logistics and scarcity of products are reducing but management review any financial impact. Generally, the market outlook is optimistic with some caution.

Local management does monthly business reviews to minimize risk and to optimize the business potential.

Det forventes en liten økning i resultatet før skatt.

Income before tax is expected to increase slightly.

Selskapets likviditet og egenkapital anses å være tilfredsstillende. Selskapets kontantstrøm viser en økning i kontantbeholdningen på MNOK 10,8. Hovedsakelig knyttet til økt konserngjeld. Styret anser at årsregnskapet gir et rettvise bilde av utviklingen i selskapets inntjening og finansielle stilling.

The company's liquidity and equity are considered to be satisfactory. The company's cash flow shows an increase in cash holdings of MNOK 10.8. Mainly related to increased group debt. The Board consider the financial statement to provide a true and fair view of the development in the company's earnings and financial position.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet i bedriften kan betegnes som bra og sykefraværet er normalt. Det har i inneværende år ikke vært rapportert skader eller ulykker i bedriften. Omron Electronics Norway legger vekt på at den enkelte arbeidsplass og arbeidssituasjon skal være mest mulig optimal med tanke på å unngå belastningsskader.

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret var 22, som er fordelt på 22 menn og 0 kvinner. Den ulike fordeling på menn og kvinner skyldes bransjen, som er meget mannsdominert. Omron Electronics Norway

Working environment

The company's working environment is considered to be satisfying and absence due to sickness is considered to be on a normal level. No injuries or accidents were reported. Omron Electronics Norway emphasises that the individual workspace and work situation should be optimally fitted to prevent short- and long-term injuries.

Average number of employees in 2022/23 was 22, divided by 22 male and 0 female. The unbalanced division is due to the business which is very male dominated. Omron Electronics Norway aim to



tilstreber og utligne den ulike fordeling så vidt mulig. Styret består av tre menn.

equalize the unbalance division as far as possible. The Board of Directors consists of three men.

Det er foreløpig ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Insurance has not yet been taken out for the members of the board and the general manager for their possible liability towards the company and third parties.

Ytre miljø

Omron Electronics Norway er ISO 9001:2000 godkjent. Det legges stor vekt på å leve opp til markedets krav og forventninger til kvalitet både når det gjelder tjenester og selve produktet. Alle Omron fabrikker er godkjent i henhold til ISO 9001, samt miljø standarden ISO 14001. I tillegg følger Omron direktivene WEEE 2002/96/EC (Waste Electrical & Electronic Equipment) og RoHS 2002/95/EC (Restriction on the use of Hazardous Substances). Omron Electronics Norway deltar i bransjens ordninger for miljømessig sortering og behandling av avfall av elektroniske produkter. Bedriften har ikke drift av forurensende art.

Impact on the external environment

Omron Electronics Norway is ISO 9001:2000 certified. As a company, we emphasize fulfilling the quality requirements and expectations of the market, both with regard to services supplied and the product itself. All Omron factories are certified according to ISO 9001 and according to the environmental standard ISO 14001. In addition to the above Omron follow the Directives WEEE 2002/96/EC (Waste Electrical & Electronic Equipment) and RoHS 2002/95/EC (Restriction on the use of Hazardous Substances). Omron Electronics Norway participates in systems organised by the branch organisations for environmental secure handling of waste from electronic products. The company does not have any production causing pollution.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven, og har utarbeidet en aktsomhetsvurdering etter lovens §4. Uttalelsen er publisert på vår hjemmeside <https://industrial.omron.no/no/company-info> eller <https://sustainability.omron.com/en/social/human-rights/>.

Transparency Act

The company is covered by the Transparency Act, and has prepared a due diligence assessment in accordance with §4 of the Act. The statement has been published on our website <https://industrial.omron.no/no/company-info> or <https://sustainability.omron.com/en/social/human-rights/>.

Risikoer

Driftsrisiko:

Selskapets driftsaktivitet og inntjening er avhengig av aktivitetene i den industrielle sektor.

Kreditrisiko:

Alle kunder kredittvurderes før handel samt løpende for å minske risikoen for tap.

Finansielle risiko:

Selskapet har ikke påtatt seg vesentlig finansiell risiko.

Risks

Operating risks:

The Companies operating activities and income are dependent on the activities in the industrial sector.

Credit risks:

All customers are credit evaluated before trade and continuously to reduce losses

Financial risks:

The company has not taken on any considerable financial risks.

Forventet utvikling

Virksomheten ser positivt på selskapets fremtidige utvikling. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede, og at denne forutsetning er lagt til grunn for årsregnskapet.

Outlook

The company has a positive outlook on the future development. The Board of Directors confirms that there is a basis for a going concern, and that the annual accounts are based on this assumption.



Oslo, 15.9.2023

Erik Tordhol
Styreleder/Chairman

Preben E. Olsen
Styremedlem/board member/CEO

Vincent King
Styremedlem/Board member



OMRON ELECTRONICS NORWAY AS

	Note	2023	2022
Revenue	1	143 210 045	101 358 342
Total operating income		143 210 045	101 358 342
Raw materials and consumables used	2	(102 708 478)	(68 574 345)
Staff costs	3, 4	(24 082 020)	(24 035 493)
Depreciation of fixed assets and intangible assets	5	(205 191)	(145 777)
Other operating expenses	6	(9 538 125)	(6 950 883)
Sum operating expenses		(136 533 814)	(99 706 498)
Result of operations		6 676 231	1 651 845
Other interest income		293 759	3 399
Other financial income		0	0
Total financial income		293 759	3 399
Other interest charge		(4 411)	(1 980)
Other financial expense		(56 754)	(74 497)
Total financial expenses		(61 165)	(76 477)
Net financial items		232 594	(73 078)
Operating result before tax		6 908 825	1 578 766
Tax on ordinary result	7	(1 553 379)	(356 107)
Operating result		5 355 446	1 222 659
Results of the year		5 355 446	1 222 659
Transfers			
Dividend		5 380 000	1 240 000
Transfers to/from other equity		-24 554	-17 341
Total transfers and allocations		5 355 446	1 222 659



Balance sheet, 31 March 2023
OMRON ELECTRONICS NORWAY AS

	Note	2023	2022
ASSETS			
Fixed assets			
Intangible fixed assets			
Deferred tax assets	7	18 545	73 581
Total intangible fixed assets		18 545	73 581
Tangible fixed assets			
Fixtures and fittings, tools, office machinery, etc	5	1 083 010	234 127
Construction in progress	5	43 958	432 536
Total tangible fixed assets		1 126 968	666 663
Financial fixed assets			
Other receivables		0	0
Total financial fixed assets		0	0
Total fixed assets		1 145 513	740 244
Current assets			
Stocks	8	648 773	690 006
Total stocks		648 773	690 006
Receivables			
Trade debtors	9	21 396 634	17 500 419
Other debtors		660 886	493 304
Total receivables		22 057 520	17 993 723
Investments			
Bank deposits, cash in hand, etc	10	26 944 167	16 113 391
Total bank deposits, cash in hand, etc		26 944 167	16 113 391
Total current assets		49 650 459	34 797 120
Total assets		50 795 973	35 537 365



Balance sheet 31 March 2023
OMRON ELECTRONICS NORWAY AS

	Note	2023	2022
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Paid-in capital			
Share capital (7 500 shares of kr 1 000,00)	11, 12, 13	7 500 000	7 500 000
Total paid-in capital		7 500 000	7 500 000
Retained earnings			
Other equity	13	1 661 444	1 685 998
Total retained earnings		1 661 444	1 685 998
Total equity	13	9 161 444	9 185 998
Liabilities			
Provisions			
Deferred tax	7	0	0
Total provisions		0	0
Current liabilities			
Trade creditors		331 456	653 419
Tax payable	7	877 553	395 514
Public duties payable		10 100 662	7 309 630
Short-term group liabilities	2	19 296 789	10 940 491
Dividends		5 380 000	1 240 000
Other short-term liabilities		5 648 069	5 812 312
Total current liabilities		41 634 528	26 351 367
Total liabilities		41 634 528	26 351 367
Total equity and liabilities		50 795 973	35 537 365

15.9.2023
~~10.9.2023~~

Erik Tordhol
Chairman of the board

Preben Eggers Olsen
Board member/General
Manager

Vincent Spencer King
Board member



Regnskapsprinsipper/Accounting principles

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Resultatposter i utenlandsk valuta er vurdert til gjennomsnittskurser for den aktuelle perioden.

Pensjoner

Pensjonsordningene i selskapet er definert som innskuddsbaserte pensjonsordninger. Det årlige innskuddet til ordningen kostnadsføres som årets pensjonskostnad. Selskapet har ingen forpliktelser utover å yte det årlige innskuddet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjørt.



Accounting Principles

The annual report is prepared according to the Norwegian Accounting Act 1998 and generally accepted accounting principles for other companies.

Sales revenue

Sales revenues are recognized at the time of delivery. Revenue from services are recognized at execution. The share of sales revenue associated with future services are recorded in the balance sheet as deferred sales revenue and are recognized at the time of execution.

Balance sheet classification

Net current assets comprise creditors due within one year, and entries related to goods circulation. Other entries are classified as fixed assets and/or long-term creditors.

Current assets are valued at the lower of acquisition cost and fair value. Short term creditors are recognized at nominal value.

Trade and other receivables

Trade receivables and other current receivables are recorded in the balance sheet at nominal value less provisions for doubtful debts. Provisions for doubtful debts are calculated on the basis of individual assessments.

Foreign currency translation

Foreign currency transactions are translated using the year end exchange rates. Foreign currency transactions in profit & loss accounts is recorded with average exchange rates at the time of the transaction.

Pensions

The pension agreement for the company is defined as contribution plans. The premiums are charged to pension expense for the period. The company has no other liabilities except the yearly deposit.

Income tax

Tax expenses in the profit and loss account comprise both tax payable for the accounting period and changes in deferred tax. Deferred tax is calculated at 22 % on the basis of existing temporary differences between accounting profit and taxable profit together with tax deductible deficits at the year end. Temporary differences both positive and negative, are balance out within the same period. Deferred tax assets are recorded in the balance sheet to the extent it is more likely than not that the tax assets will be utilized.

Note 1 - Salgsinntekter / income from sales

Per område	2023	2022
Eksternt salg	143 210 045	101 358 342
Internt salg	0	0
SUM	143 210 045	101 358 342

Area of operations	2023	2022
External Sales	143 210 045	101 358 342
Internal Sale	0	0
TOTAL	143 210 045	101 358 342



Note 2 - Nærtstående parter/ Related parties

Kortsiktig konserngjeld

	2023	2022
Morselskap, Omron EUROPE B.V.	19 296 789	10 940 491

Transaksjoner med Omron EUROPE B.V.

	2023	2022
Varekostnad	102 708 478	68 574 345

Omron Electronics Norway AS inngår i konsernregnskapet for Omron Europe B.V med adresse:
Wegalaan 67-69, 2130 AA, Hoofddorp, Holland

Short term debt Intercompany

	2023	2022
Mother company, Omron EUROPE B.V.	19 296 789	10 940 491

Transactions with Omron EUROPE B.V.

	2023	2022
Cost of sales	102 708 478	68 574 345

Omron Electronics Norway AS is included in the consolidated financial statements of Omron EUROPE B.V. with address: Wegalaan 67-69, 2130 AA, Hoofddorp, The Netherlands

Note 3 - Lønnskostnader / salary costs

Spesifikasjon av lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	17 125 494	17 940 841
Arbeidsgiveravgift	3 232 759	3 251 957
Pensjonskostnader	2 956 357	2 322 667
Andre relaterte ytelser	767 410	520 028
Sum	24 082 020	24 035 493

Foretaket har sysselsatt 22 årsverk i regnskapsåret.

Daglig leder er ansatt i et annet konsernselskap.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i løpet av regnskapsåret

Specification of salary cost

	2023	2022
Payroll	17 125 494	17 940 841
Social Securities	3 232 759	3 251 957
Pension Cost	2 956 357	2 322 667
Other payroll related costs	767 410	520 028
Total	24 082 020	24 035 493

The business has 22 employees.

General Manager is employed in a different group company

No board fee has been paid during the financial year.



Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon / Mandatory pension

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Mandatory pension

The company is obliged to have an occupational pension scheme in accordance with the Act on Compulsory Occupational Pensions and has established a pension scheme that satisfies the requirements of the Act.

Note 5 - Spesifikasjon av varige driftsmidler / Property, plant and equipment

Spesifikasjon varige driftsmidler	Maskiner mv	Anlegg under utførelse	Sum
Anskaffelseskost 01.04.2022	677 925	432 536	1 110 461
Tilgang i året	1 054 073		1 054 073
Avgang i året	0	388 578	388 578
Anskaffelseskost 31.03.2023	1 731 998	43 958	1 775 956
Balansført verdi pr. 31.03.2023	1 083 010	43 958	1 126 968
Årets avskrivninger	205 191		205 191

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler:

Driftsmiddel	Årlig leiekostnad	Leieperiode
Leie av maskiner	36 300	1-4 år
Leie av biler	1 663 776	1-4 år
Totalt	1 700 076	

Specifications of Assets	Machines	Fixed assets under construction	Sum
Acquisitions cost of 01.04.2022	677 925	432 536	1 110 461
Acquisitions during the year	1 054 073		1 054 073
Deployments during the year	0	388 578	388 578
Acquisitions cost of 31.03.2023	1 731 998	43 958	1 775 956
Depreciation for the year	205 191		205 191
Booked value pr. 31.03.2023	1 083 191	43 958	1 126 968

Yearly rental of assets not in the balance:

Asset	Yearly rental	Leasing period
Leasing of office machines	36 300	1-4 years
Leasing of cars	1 663 776	1-4 years
Total	1 700 076	



Note 6 - Revisjon / Audit

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 226 828. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Auditing and other services

The cost of auditing fees for 2023 amounts to NOK 226 828. The fees for other assistance amount to NOK 0.

Note 7 - Skatt / Corporate tax

Grunnlag for beregning av skatt

	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	6 908 825	1 578 766
+/- Permanente forskjeller	151 991	39 904
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-250 165	37 458
Årets skattegrunnlag	6 810 651	1 656 129

Betalbar inntektsskatt	1 498 343	364 348
Sum	1 498 343	364 348

+/- Betalbar inntektsskatt	1 498 343	364 348
+/- Korreksjon av feil i tidligere avsetning		
+/-		
+/- Endring i utsatt skatt	55 036	(8 241)
Skattekostnad i resultatregnskapet	1 553 379	356 107

Betalbar skatt i balansen

Årets betalbare skatt	1 498 343	364 348
Innbetalt forskudd	-953 900	-953 900
Resterende skatt fra tidligere år (- forhøyt innbet forskudd)	333 110	985 066
Betalbar skatt i balansen	877 553	395 514

Basis for calculation of tax

	2022/2023	2021/2022
Ordinary profit before tax	6 908 825	1 578 766
+/- Permanent differences in Tax	151 991	39 904
+/- Changes in temporary differences	-250 165	37 458
Tax base of the year	6 810 651	1 656 129

Payable income tax for the company	1 498 343	364 348
Total	1 498 343	364 348

+/- Payable income tax for the company	1 498 343	364 348
+/- To little (too much) accrued tax from previous year	0	0
+/- Effects due to changes in tax percentage	0	0
+/- changes in deferred tax	55 036	(8 241)
Tax expense in the income statement	1 553 379	356 107



Payable tax in the balance		
Taxes payable for the year	1 498 343	364 348
Remaining payable tax from previous years	333 110	985 066
Advanced payment of tax previous years	-953 900	-953 900
Payable tax in the balance	877 553	395 514

Midlertidige forskjeller / Temporary differences

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	31.03.2022	31.03.2023	Endring
Driftsmidler	(133 684)	(54 498)	-79 186
Omløpsmidler	(200 775)	(29 796)	-170 979
Pensjonsmidler	0	0	
Sum midlertidige forskjeller	(334 459)	(84 294)	-250 165
Utsatt skatt 31.03. basert på 22 %	(73 581)	(18 545)	

Specification of temporary differences and tax losses carried forward:

Temporary differences related to:	31.03.2022	31.03.2023	Change
Fixed assets	(133 684)	(54 498)	-79 186
Current assets	(200 775)	(29 796)	-170 979
Pension liabilities/receivables	0	0	
Total temporary differences	(334 459)	(84 294)	-250 165
Deferred tax per 31.03.	(73 581)	(18 545)	

Note 8 - Varer / Inventory

Varelager	2023	2022
Handelsvarer	648 773	690 006
Sum	648 773	690 006

Inventory	2023	2022
Trade goods	648 773	690 006
Total	648 773	690 006

Note 9 - Tap på kundefordringerer / Loss on Accounts Receivables

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer.

Spesifikasjon kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	21 121 971	17 243 329
Avsatt til dekning av usikre fordringer	6 409	
Netto oppførte kundefordringer	21 115 562	17 243 329



Trade receivables are valued at nominal value, written down with expected losses on receivables.

Specifications of trade receivables	2023	2022
Trade receivables	21 121 971	17 243 329
Appropriated to cover unsecured receivables	6 409	0
Net trade receivables	21 115 562	17 243 329

Note 10 - Bankinnskudd / Cash

Per 31.03.2023 har selskapet bankgaranti som dekker skyldig skattetrekk.

As of March 31, 2023, the company does have a bank guarantee covering the tax deduction.

Note 11 - Aksjekapital / Shareholder's equity

Foretaket har 7 500 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 7 500 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

The company has 7 500 shares, nominal NOK 1 000,00 which gives a total share capital of NOK 7 500 000.

The company has one category of shares.

Note 12 – Aksjonærer / Stockholders

Foretakets aksjonær pr 31.03.2023

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
OMRON EUROPE BV	7 500	100,00%
Sum	7 500	100,00%

Stockholders pr 31.03.2023

the company has 1 stockholder.

Stockholders name	Number of Shares	Ownership
OMRON EUROPE BV	7 500	100,00%
Total	7 500	100,00%

Note 13 – Egenkapital / Equity

Specifications of Equity	Share capital	Other Equity	Total
Equity 01.04.2022	7 500 000	1 685 998	9 185 998
Dividend		5 380 000	5 380 000
Other equity movement		0	0
Result		5 355 446	5 355 446



Equity 31.03.2023	7 500 000	1 661 444	9 161 444
--------------------------	------------------	------------------	------------------

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.04.2022	7 500 000	1 685 998	9 185 998
Avsatt utbytte		5 380 000	5 380 000
Annen egenkapital justering		0	0
Årets resultat		5 355 446	5 355 446
Egenkapital 31.03.2023	7 500 000	1 661 444	9 161 444

Note 14 - Begivenheter etter regnskapsårets avslutning / Events after the balance sheet date

Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter balansedag som påvirker informasjonen gitt i årsregnskapet.

There have been no significant events after the balance sheet date that affect the information provided in the annual accounts.



Omron Electronics Norway AS

Kontantstrømpoppstilling

	2022/2023	2021/2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Årsresultat før skattekostnad	6 908 825	1 578 766
Periodens betalte skatt	-1 016 304	-1 499 971
Ordinære avskrivninger	205 191	145 777
Nedskrivninger varige driftsmidler	0	0
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	0	0
Effekt av valutakursendringer	0	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
Poster klassifisert som investerings - eller finansieringsaktiviteter	0	0
Endring i varer	41 233	118 684
Endring i kundefordringer	-3 896 215	-111 425
Endring i leverandørgjeld	-321 963	613 546
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	10 815 505	-5 781 398
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	12 736 272	-4 936 021
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	388 577	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1054073	-275 382
Innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	0	0
Innbetalinger ved salg av finansielle anleggsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av finansielle anleggsmidler	0	0
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-665 496	-275 382
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig konserngjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Innbetaling av egenkapital	0	0
Tilbakebetaling av egenkapital	0	0
Utbetalinger av utbytte	-1 240 000	-3 100 000
Innbetalinger av aksjonærbidrag	0	0
Innbetaling av konsernbidrag	0	0
Andre EK endringer	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-1 240 000	-3 100 000
Effekt av valutakursendringer på bankinnskudd, kontanter o.l.	0	0
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	10 830 776	-8 311 403
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.04	16 113 391	24 424 794
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr. 31.03.	26 944 167	16 113 391